

Serie BActos de Control N.º 125

## **SUMARIO**

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

8L/SEIC-0103-. Comparecencia de los miembros del Consejo de Gobierno a fin de explicar los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja para el año 2014.

Consejería de Presidencia y Justicia.

4010

## SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

La Mesa, en reunión celebrada el día 23 de octubre de 2013, de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, ha acordado autorizar la comparecencia de referencia, ordenar la publicación en el Boletín Oficial del Parlamento, y su tramitación ante la Comisión de Hacienda y Presupuestos.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 23 de octubre de 2013. El presidente del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.

**8L/SEIC-0103 – 0806921-.** Comparecencia de los miembros del Consejo de Gobierno a fin de explicar los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja para el año 2014.

Consejería de Presidencia y Justicia.

## Sr Presidente del Parlamento de La Rioja

Al amparo del artículo 153.2 del Reglamento del Parlamento, el Consejo de Gobierno solicita, según acuerdo adoptado en su reunión celebrada el día 18 de octubre de 2013, la comparecencia de los miembros del Consejo de Gobierno ante la Comisión de Presupuestos, a fin de explicar los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja para el año 2014. Con objeto de que se lleven a cabo los trámites pertinentes le remitimos certificado de dicho acuerdo.

Logroño, 21 de octubre de 2013. El consejero de Presidencia y Justicia: Emilio del Río Sanz.

EMILIO DEL RÍO SANZ, consejero de Presidencia y Justicia del Gobierno de la Comunidad Autónoma de La Rioja y secretario de su Consejo.

CERTIFICO: Que el Consejo de Gobierno, en su reunión celebrada el día dieciocho de octubre de dos mil trece, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

"Acuerdo por el que se solicita la comparecencia de los miembros del Consejo de Gobierno ante la Comisión de Presupuestos.

El Consejo de Gobierno acuerda:

- 1.º Solicitar la comparecencia de los miembros del Consejo de Gobierno ante la Comisión de Presupuestos, a fin de explicar los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja para el año 2014.
  - 2.º Remitir el presente acuerdo al Parlamento de La Rioja para su tramitación reglamentaria".

Y para que conste y a los efectos a que hubiere lugar, expido la presente certificación en Logroño, a dieciocho de octubre de dos mil trece.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 219 Fax (+34) 941 21 00 40